



30 juni 2023

KUNGÖRELSE

FBS 2023-1 OM REGELSYSTEMET I SVENSK BORDTENNIS

Svenska Bordtennisförbundets Förbundsstyrelse (FBS) beslutade den 28 april 2023 att godkänna ett förslag från SBTF:s kansli till förtydligat regelsystem för svensk bordtennis:

Stadgar	SBTF:s förbundsstadgar	Svensk bordtennis främsta styrdokument i enlighet med RF:s regelverk.	Beslutas och förändras av SBTF:s Förbundsstämma. Tolkas och bereds av SBTF:s styrelse.
Regler	Spelregler, Tävlingsregler och Serieregler	Tre sammanhållande regelverk med generella regler för respektive område.	Beslutas och förändras av SBTF:s styrelse. Tolkas och bereds av SBTF:s Tävlings- och regelkommitté.
Direktiv	T ex Direktiv för SM, USM, Sweden Tour och så vidare.	Specifika regelverk för varje enskild tävling inom SBTF:s paraply.	Beslutas och förändras av SBTF:s Tävlings- och regelkommitté. Tolkas och bereds av SBTF:s kansli.
Manualer	T ex Manual för Pingisligan, SM, USM och så vidare.	Praktiska manualer för arrangemanget av olika tävlingar och serier.	Beslutas, förändras och tolkas av SBTF:s kansli.

- Förbundsstyrelsen behåller beslutanderätt över hela regelsystemet antingen genom att styrelsen kan välja att hänskjuta frågor dit eller genom att distriktsförbund, föreningar eller individuella medlemmar inkommer med förslag.
- Beslut på olika nivåer kommuniceras i form av kungörelser på SBTF:s hemsida.
- Föreningar och medlemmar har löpande möjlighet att inkomma med förslag och ärenden till TRK som fattar beslut. I fråga om regeltolkningar kan också TRK:s beslut överklagas till Disciplinkommittén.

Beslutordningen speglar SBTF:s system med Förbundsstämmorna vartannat år med följande behov att förstärka besluts- och handlingsutrymmet längre ned i organisationen mellan Förbundsstämmorna, helt i enlighet med beslut på Förbundsstyrelsen 2019. Utgångssyftet är att det ska vara lättare och gå snabbare att besluta om förändringar i tävlings- och

seriesystemet än vad det är och gör idag, att SBTF ska bli en snabbare och mer handlingskraftig organisation. En mer modern organisation.

KONTAKT

Thomas Buza, förbundschef
thomas@sbt.se; 070-872 73 78